Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа № 79

имени Героя Советского Союза Семёна Кокоры
Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс  (861) 22-99-024

e-mail:  school79@kubannet.ru

П Р И К А З
от 31.08.2023 года                                                                  № 176

О назначении ответственного за профориентационную работу

С целью проведения профориентационнной работы среди учащихся,

оказания содействия выпускникам школы в определении будущей профессии

и выборе учебного заведения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профориентационнную работу по

школе педагога-психолога Косыгину А.Б.

2. Косыгиной А.Б.  составить план работы кабинета

профориентации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора В.В. Старикову.

Директор МБОУ ООШ  №79     О.А. Самохвалова

mailto:school79@kubannet.ru

		2023-10-31T15:35:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕМЁНА КОКОРЫ